电动调节阀
产品说明书
大器仪表自动化（固安）有限公司
执行器
阀体
ME/MA系列执行器
MA/ME多功能电动执行器是一款智能化控制的仪表，不仅能实现智能化开度控制，还可实现流量 、压力、
温度的显示与控制， 一体化结构提高了效率，并节约了成本。无刷电机带霍尔传感器（AC/DC24V，高精度，超

二通水阀
管径
(in.)
DN
(mm)
KVS
(m²/h)
行程
（mm）
推荐
驱动器
二通断压差通关
（Mpa）
三通断压差通关
（Mpa）
KF2V-15 1/2 ” 15 4 20 1800N ≤1.60 ≤1.60
KF2V-20 3/4 ” 20 6 20 1800N ≤1.60 ≤1.60
KF2V-25 1 ” 25 8 20 1800N ≤1.60 ≤1.60
KF2V-32 1-1/4 ” 32 10 20 1800N ≤1.60 ≤1.60
KF2V-40 1-1/2 ” 40 20 20 1800N ≤1.60 ≤1.60
KF2V-50 2 ” 50 31 20 1800N ≤1.60 ≤0.60
KF2V-65 2-1/2 ” 65 50 20 1800N ≤1.60 ≤0.45
KF2V-80 3 ” 80 80 40 1800N ≤1.60 ≤0.27
KF2V-100 4 ” 100 125 40 3000N ≤1.60 ≤0.20
KF2V-125 5 ” 125 200 40 3000N ≤1.60 ≤0.15
KF2V-150 6 ” 150 300 40 3000N ≤1.60 ≤0.10
KF2V-200 8 ” 200 520 40 3000N ≤1.60 ≤0.13
KF2V-250 10 ” 250 760 40 3000N ≤1.60 ≤0.08
材料清单
材料清单
阀体 球墨铸铁
阀芯 304不锈钢

三通水阀
管径
(in.)
DN
(mm)
KVS
(m²/h)
行程
（mm）
推荐
驱动器
二通断压差通关
（Mpa）
三通断压差通关
（Mpa）
JF2V-15 JF3V-15 1/2 ” 15 4 20 1800N ≤1.60 ≤1.60
JF2V-20 JF3V-20 3/4 ” 20 6 20 1800N ≤1.60 ≤1.60
JF2V-25 JF3V-25 1 ” 25 8 20 1800N ≤1.60 ≤1.60
JF2V-32 JF3V-32 1-1/4 ” 32 10 20 1800N ≤1.60 ≤1.60
JF2V-40 JF3V-40 1-1/2 ” 40 20 20 1800N ≤1.60 ≤1.60
JF2V-50 JF3V-50 2 ” 50 31 20 1800N ≤1.60 ≤0.60
JF2V-65 JF3V-65 2-1/2 ” 65 50 20 1800N ≤1.60 ≤0.45
JF2V-80 JF3V-80 3 ” 80 80 40 1800N ≤1.60 ≤0.27
JF2V-100 JF3V-100 4 ” 100 125 40 3000N ≤1.60 ≤0.20
JF2V-125 JF3V-125 5 ” 125 200 40 3000N ≤1.60 ≤0.15
JF2V-150 JF3V-150 6 ” 150 300 40 3000N ≤1.60 ≤0.10
JF2V-200 JF3V-200 8 ” 200 520 40 3000N ≤1.60 ≤0.13
JF2V-250 JF3V-250 10 ” 250 760 40 3000N ≤1.60 ≤0.08
JF2V-300 JF3V-300 12 ” 300 1200 100 1600N ≤1.60 ≤0.25
JF2V-350 JF3V-350 14 ” 350 1800 100 1600N ≤1.60 ≤0.15
JF2V-400 JF3V-400 16 ” 400 2200 100 1600N ≤1.60 ≤0.10
JF2V-450 JF3V-450 18 ” 450 2600 100 1600N ≤1.60 ≤0.08
产品型号说明：例F2V-100
                          F:法兰阀门
                          2 ：二通
                          介质:    V: 水   -25℃~130℃             S: 蒸汽   2℃~180℃